ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್.13/2019

ದಿನಾಂಕ: 08-12-2020

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2020 – ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ – ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ಫಾರ್ಮಸಿ / ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳು (ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸಿಗಳಿಗೆ ಸಿಇಟಿ–2020ಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ 2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ)

ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ವೆಟರಿನರಿ / ಯೋಗ–ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

* ಸಿಇಟಿ–2020 ರ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನುಸಾರ ಯಾವ ಅರ್ಹತಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡದಿರುವ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅಂದರೆ Verification Slip ಪಡೆಯದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅಥವಾ ಇದುವರೆವಿಗೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತರೆ ಕೋರ್ಸಿಗೆ (ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2020) ಸೀಟುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡಿ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದವರು (Verification Slip ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು) ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

2020ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ 2020ನೇ ಸಾಲಿನ 2ನೇ ಪಿಯುಸಿ / 12ನೇ ತರಗತಿ ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಡು ಸಿಇಟಿ–2020ಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ನೀಡಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ - ದಿನಾಂಕ 09-12-2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರ ನಂತರ

2020ನೇ ಸಾಲಿನ 2ನೇ ಪಿಯುಸಿ ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂಕಗಳನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು. ಇತರೆ ಬೋರ್ಡ್ಗಳಿಂದ (CBSE, CISCE, 10+2) 2020ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಸಿಇಟಿ–2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 10–12–2020 ಮ.1.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು UPLOAD ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂಧ 'ಎ' ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ * ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ upload ಮಾಡಬೇಕು. ನಂತರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು Verification Slip ಅನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬಹುದು.

Government of Karnataka Karnataka Examinations Authority

No. ED/KEA/ADMN/CR-13/2019

Date: 08-12-2020

UGCET-2020 – SECOND ROUND SEAT ALLOTMENT TO ENGINEERING, ARCHITECTURE, B-PHARMA, FARM SCIENCE YOGA & NATUROPTHY AND OTHER COURSES

(Including those candidates who have qualified in supplementary examination 2020 and appeared for CET-2020 – for Engineering and Architecture courses)

UGCET-2020 second round seat allotment for admission to Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, Naturopathy & Yoga etc courses for the year 2020 will be conducted as per the following schedule.

* Final chance is given to upload the required documents which are essential to get the eligibility for CET-2020 to the candidates who are not holding the verification slip for UGCET-2020 and to those who have not uploaded any documents till now. Such candidates can upload the required documents to get eligibility to participate in the second round of UGCET-2020 for the available seats.

Those who are holding verification slip and eligible to participate in the first round will not be eligible to upload any other documents.

Candidates who have qualified in 2020 Supplementary Examination

As per the directions of the Government, Engineering and Architecture seats which remain unfilled after second round of seat allotment will be allotted to the eligible supplementary candidates who have qualified in 2nd PUC / 12th Std. Supplementary Examination during 2020.

Publication of Supplementary Results: 09-12-2020 after 11.00 am

Qualifying exam marks of candidates who have qualified in 2nd PUC Supplementary 2020 examination will be obtained directly from PUE Board, the other candidates i.e., CBSE, CISCE, 10+2 students who have qualified 12th Standard in 2020 supplementary examination should submit the marks cards along with copy of the CET-2020 admission ticket before 1.00 pm on 10-12-2020 to get the eligibility to participate in this round.

Eligible supplementary qualified candidates have to upload the relevant documents as per the following schedule to get the eligibility for admission to Engineering / Architecture course as detailed above. Documents to be uploaded is detailed in Annexure-A. After verification candidates, eligible candidates have to download the verification slip and then enter their priority of options.

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2020 - ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ಫಾರ್ಮಸಿ / ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳು – ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ

(ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿ, ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು)

UGCET-2020 — SECOND ROUND SEAT ALLOTMENT TO ENGINEERING, ARCHITECTURE, B-PHARMA, FARM SCIENCE YOGA & NATUROPTHY AND OTHER COURSES (Including those candidates who have qualified in supplementary examination 2020)

(The seats which remain unfilled after allotment of seats in second round will be offered to the eligible supplementary candidates and second round seat allotment results will be published)

SI.	Particulars	Date and Timings
No. 01	Uploading of Documents by * ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡುವುದು *	From 11.00 am on 09-12-2020 to 11-12-2020 upto 11.00 am
02	Newly verified eligible candidates, download the Verification Slip then entry of options ಹೊಸದಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು Verification Slip ಅನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ನಂತರ ಇಚ್ಚೆ / ಅಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೆಕು.	
03	Display of seat matrix (Choice 3, Choice 4, Forfeited, Cancelled, newly added if any.) ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆ	11-12-2020 after 11.00 am
04	Provision to modify / delete / re-order options if any, by eligible candidates ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ (ಅಳಿಸಿ / ಬದಲಾಯಿಸಿ / ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ)	From 4.00 pm on 11-12-2020 to 15-12-2020 up to 1.00 pm
NOTE: Consequential vacancies that arise during the allotment after the candidate merit / turn cannot be claimed.		
05	Publication of Allotment Results ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	16-12-2020 after 4.00 pm
06	Exercise of Choices by the candidates allotted seat in the second round (Select the right Choice out of four Choices – before selecting any choice understand the implications of each choice) ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು (ನಾಲ್ಕು Choice ಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತವಾದ Choice ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ – ಯಾವುದೇ Choice	From 6.00 pm on 16-12-2020 up to 1.00 pm on 18-12-2020
	ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಮುನ್ನ ಪ್ರತಿ Choice ನ ಪರಿಣಾಮವನ್ನು ಗಮನಿಸಿ) Payment of fees only by Choice-1 or Choice-2 Candidates ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ Choice-1 ಅಥವಾ Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	
07	Downloading of Admission Orders only by Choice-1 Candidates. ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು – Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ	From 6.00 pm 16-12-2020 to 18-12-2020 before 5.30 p.m.
08	Last date for reporting to the colleges only by Choice-1 Candidates Choice-1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	19-12-2020 before 5.30 p.m.

Sd/- Executive Director.

2020ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ

- ✓ * 2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯುವ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್
 ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯು ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದ
 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು upload ಮಾಡುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳು / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿರುತ್ತದೆ.
- ✓ ಈ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿಯ ಅರ್ಹತೆಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳು ನೀಡುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
- ✓ ಆದ್ದರಿಂದ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು / ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಿದ್ದವಾಗಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಿ ಮತ್ತು ಎರಡು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (xerox) ಗೆಜ಼ೆಟೆಡ್ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಿ.
- ✓ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಆನ್**ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಕ್ಷೇಮುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ** ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪೂರಕವಾದ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಿದ್ದವಾಗಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಜಾತಿ−ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / ದಾಖಲೆಗಳು / ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಅರ್ಹತೆಗೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ, ಹಾಗು ಸೀಟು ಆಯ್ಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಚ್ಛೆ (option) ಯನ್ನು ನೀಡುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅವರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- * Allotment of Engineering / Architecture seats which remain unfilled after allotment of seats in second round will be offered to eligible supplementary candidates for the year 2020, will be based on the documents / certificates uploaded by the eligible candidates.
- In this regard, candidates have to upload the relevant documents / certificates issued by Competent Authority for verification as per their claims made in the online application to claim eligibility and reservation benefits.
- Hence, be prepared with all the necessary certificates / documents with two sets of copies (xerox) duly attested by Gazetted Officer.
- Documents / certificates uploaded by the candidates will be considered for verification.
- The candidate should possess all necessary original documents with them in support of their claim made in the online application. If any candidate fails to upload any of the documents / certificates / marks card, such candidate will not get eligibility to exercise the options for seat allotment.